
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Kolskiego oraz 
ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z2024r., 
poz. 107) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych.

2. Do zadań Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych należy:

1) ochrona zdrowia,

2) pomoc społeczna.

3. Komisję, o której mowa ust. 1 powołuje się w składzie:

1) Mariusz Kozajda- przewodniczący

2) Dorota Wieczorek - zastępca przewodniczącego

3) Robert Kropidłowski - członek

4) Aneta Niestrawska - członek

5) Agnieszka Politańska - członek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 27E655AC-0652-469B-BA1F-53CF12965ABD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁA NR IY/15/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Kolskiego 
oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Stosownie do przepisu art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2024r., poz. 107) uwzględniając postanowienia § 44 i następne Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu 
może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. W związku z nową kadencją Rady Powiatu zachodzi potrzeba ustalenia 
składów osobowych poszczególnych komisji oraz przedmiotu ich działania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Id: 27E655AC-0652-469B-BA1F-53CF12965ABD. Podpisany Strona 1


